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Republika e Kosovës
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	Emri  dhe mbiemri

	1. Laura Buzhala

	2. Diellza Kosova

	3. Medina Krasniqi

	4. Mirësie Gashi

	5. Albina Sulaj

	6. Elira Ejupi - Haxholli

	7. Alisa Panxhaj

	8. Alban Gusturanaj

	9. Qëndresa Hajdari

	10. Zejnepe Goçi

	11. Diana Shabani

	12. Doresa Sheremeti

	13. Magbule Ramushi

	14. Arta Shurdhiqui

	15. Erëza Sejdiu

	16. Erolinda Maloku

	17. Ylljeta Durguti

	18. Lule Imeri - Hasani

	19. Atianë Shkodra Uruqi

	20. Rrezarta Kelmendi

	21. Arta Ismaili – të sillet foto e librezës në ditën e provimit

	22. Aurela Tafilaj – të përsëritet stazhi

	23. Elda Ramaj-Elshani – Mungon Vula në 
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